南昌航空大学教务处
关于公布2023级辅修学士学位录取名单的通知
各学院、2023级各班级：
为了适应市场经济发展的需要，充分发挥学生学习的积极性和主动性，培养知识面宽、适应能力强的复合型人才，根据学校《南昌航空大学本科生辅修学士学位管理办法》（2019版）文件精神，2023级本科生申请修读辅修学士学位报名、交费工作已经结束，经开设学院审核并教务处审批，现将录取名单公布如下：
修读辅修学士学位正式录取学生名单

	序号
	原学号
	姓名
	主修专业
	主修学位
	辅修专业
	辅修学位
	编入班级
	辅修学号

	1
	23012414
	郭腾宇
	金属材料工程
	工学
	法学
	法学
	S231421
	S23012414

	2
	23022128
	徐冉太
	环境工程
	工学
	法学
	法学
	S231421
	S23022128

	3
	23033414
	朱宣霖
	材料成型及控制工程
	工学
	法学
	法学
	S231421
	S23033414

	4
	23112203
	李娟
	工程管理
	管理学
	法学
	法学
	S231421
	S23112203

	5
	23112205
	刘品卓
	工程管理
	管理学
	法学
	法学
	S231421
	S23112205

	6
	23124204
	杨泽轩
	动画
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23124204

	7
	23143106
	孟坤儿
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S231421
	S23143106

	8
	23143125
	孔佳亮
	公共事业管理
	管理学
	法学
	法学
	S231421
	S23143125

	9
	23144114
	彭爱萍
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S231421
	S23144114

	10
	23144116
	叶凌云
	新闻学
	文学
	法学
	法学
	S231421
	S23144116

	11
	23153103
	董家鸣
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153103

	12
	23153129
	赵嘉瑞
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153129

	13
	23153130
	江上月
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153130

	14
	23153133
	周国力
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153133

	15
	23153319
	单冰冰
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153319

	16
	23153320
	郭雨菲
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153320

	17
	23153321
	蒋钰倩
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153321

	18
	23153323
	刘奕廷
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153323

	19
	23153324
	余子悦
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153324

	20
	23153325
	张银婷
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153325

	21
	23153330
	董泽安
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153330

	22
	23153331
	邝光环
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153331

	23
	23153333
	魏锦泽
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153333

	24
	23153421
	龚昕朦
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153421

	25
	23153424
	饶淼岚
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231421
	S23153424

	26
	23201114
	戴天悦
	软件工程
	工学
	法学
	法学
	S231421
	S23201114

	27
	23015115
	杨烨
	新能源科学与工程
	工学
	法学
	法学
	S231422
	S23015115

	28
	23041122
	李宇峰
	航空电子（孝彭书院）
	工学
	法学
	法学
	S231422
	S23041122

	29
	23051202
	黄慧贤
	英语
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23051202

	30
	23051216
	王琳
	英语
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23051216

	31
	23051307
	沈奕暄
	英语
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23051307

	32
	23051316
	幸瑀
	英语
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23051316

	33
	23051415
	吴彩虹
	英语
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23051415

	34
	23053114
	蔡俊豪
	德语
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23053114

	35
	23091110
	罗智欣
	经济学
	经济学
	法学
	法学
	S231422
	S23091110

	36
	23092103
	顾琼文
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S231422
	S23092103

	37
	23092107
	罗婉婷
	工商管理
	管理学
	法学
	法学
	S231422
	S23092107

	38
	23151204
	赵雪纯
	音乐学
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23151204

	39
	23151215
	路晶惠
	音乐学
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23151215

	40
	23153110
	郑皓琦
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153110

	41
	23153121
	林书亦
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153121

	42
	23153203
	陈芊妤
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153203

	43
	23153210
	智羽佳
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153210

	44
	23153220
	饶宜其
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153220

	45
	23153221
	汤梦希
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153221

	46
	23153232
	李亦柯
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153232

	47
	23153234
	许梓瑞
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	法学
	法学
	S231422
	S23153234

	48
	23221408
	李和睿
	电子信息工程（光电方向）（中外合作）
	工学
	法学
	法学
	S231422
	S23221408

	49
	23227106
	严熙越
	英语（中外合作）
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23227106

	50
	23227126
	侯颐敏
	英语（中外合作）
	文学
	法学
	法学
	S231422
	S23227126

	51
	23228112
	温卓炘
	工商管理(中外合作)
	管理学
	法学
	法学
	S231422
	S23228112

	52
	23228114
	韩骐夏
	工商管理(中外合作)
	管理学
	法学
	法学
	S231422
	S23228114

	53
	23228302
	张玥
	工商管理（国际会计与金融管理）
	管理学
	法学
	法学
	S231422
	S23228302

	54
	23153408
	王佳蕾
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153408

	55
	23012114
	李沐阳
	金属材料工程
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23012114

	56
	23012517
	张倬铭
	金属材料工程
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23012517

	57
	23023114
	邱佳鑫
	材料化学
	理学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23023114

	58
	23037203
	钱梦瑶
	智能制造工程
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23037203

	59
	23041230
	吴抗涛
	电子信息工程
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23041230

	60
	23051205
	朱琳嘉
	英语
	文学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23051205

	61
	23051217
	夏思遥
	英语
	文学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23051217

	62
	23051225
	江一帆
	英语
	文学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23051225

	63
	23051418
	谢奕
	英语
	文学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23051418

	64
	23061134
	丁章宇
	飞行器动力工程
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23061134

	65
	23061311
	陈德崇
	飞行器动力工程
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23061311

	66
	23071222
	曾少峰
	数学与应用数学
	理学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23071222

	67
	23083133
	万昊哲
	电子科学与技术
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23083133

	68
	23092117
	刘继业
	工商管理
	管理学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23092117

	69
	23092223
	廖泽延
	工商管理
	管理学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23092223

	70
	23112131
	王龙江
	工程管理
	管理学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23112131

	71
	23122220
	邹中平
	视觉传达设计
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23122220

	72
	23144105
	胡洁琳
	新闻学
	文学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23144105

	73
	23153109
	席语曈
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153109

	74
	23153112
	李泰然
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153112

	75
	23153113
	孙琳
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153113

	76
	23153132
	叶丰源
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153132

	77
	23153206
	刘以琪
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153206

	78
	23153212
	李征
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153212

	79
	23153213
	郑佳鑫
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153213

	80
	23153218
	黄翎淇
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153218

	81
	23153219
	饶一茹
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153219

	82
	23153227
	李沛峰
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153227

	83
	23153229
	李杰
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153229

	84
	23153231
	揭晨阳
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153231

	85
	23153233
	刘斯为
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153233

	86
	23153322
	金灵
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153322

	87
	23153334
	张云松
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153334

	88
	23153335
	李嘉豪
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153335

	89
	23153409
	王羽萱
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153409

	90
	23153417
	王誉融
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153417

	91
	23153422
	勒昕
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153422

	92
	23153425
	王亚楠
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153425

	93
	23153426
	王雨然
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153426

	94
	23153427
	徐若茜
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153427

	95
	23153428
	赵妮子
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153428

	96
	23153429
	何厚彤
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153429

	97
	23153430
	王鹏皓
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153430

	98
	23153433
	郭永朋
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153433

	99
	23153435
	罗扬帆
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23153435

	100
	23201136
	余泽希
	软件工程
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23201136

	101
	23224115
	封力
	网络工程（中外合作）
	工学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23224115

	102
	23227138
	严文杰
	英语（中外合作）
	文学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23227138

	103
	23228103
	赵韵依
	工商管理(中外合作)
	管理学
	经济学
	经济学
	S230911
	S23228103

	104
	23012309
	侯圆孟
	金属材料工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23012309

	105
	23035121
	康焘
	电子封装技术
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23035121

	106
	23035123
	李佳辉
	电子封装技术
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23035123

	107
	23037121
	何仕辉
	智能制造工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23037121

	108
	23038222
	严非凡
	飞行器动力工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23038222

	109
	23042212
	庞博
	通信工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23042212

	110
	23049129
	姚尹杰
	人工智能
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23049129

	111
	23061218
	李泽辉
	飞行器动力工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23061218

	112
	23061228
	魏庭钊
	飞行器动力工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23061228

	113
	23061316
	刘智畅
	飞行器动力工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23061316

	114
	23062302
	王辰爽
	飞行器设计与工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23062302

	115
	23111119
	罗嘉豪
	土木工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23111119

	116
	23113203
	王艺欣
	新能源科学与工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23113203

	117
	23113225
	刘书朋
	飞行器设计与工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23113225

	118
	23121206
	黄思颖
	环境设计
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23121206

	119
	23122206
	胡永彤
	视觉传达设计
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23122206

	120
	23124117
	黄搏原
	动画
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23124117

	121
	23151101
	王紫岩
	音乐学
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23151101

	122
	23151107
	范昕雅
	音乐学
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23151107

	123
	23151118
	黄俊中
	音乐学
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23151118

	124
	23153101
	徐晓文
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23153101

	125
	23153116
	周雅霏
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23153116

	126
	23153117
	胡钰涵
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23153117

	127
	23153131
	文宇辰
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23153131

	128
	23153209
	王佳鑫
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23153209

	129
	23153305
	刘梦露
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23153305

	130
	23153404
	周姝宏
	航空服务艺术与管理
	艺术学
	英语
	文学
	S230511
	S23153404

	131
	23207234
	赖睿杰
	物联网工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23207234

	132
	23207317
	谢海峰
	物联网工程
	工学
	英语
	文学
	S230511
	S23207317

二、辅修学士学位上课安排及课表查询

2023级辅修学士学位将于2024-2025学年第一学期第9周后陆续开课，具体开课时间由辅修专业另行通知。辅修学士学位学生从统一身份认证登录到南昌航空大学教务管理系统，选双学位账户登陆可查询班级课表和成绩。

三、教材

同主修专业一样，修读辅修学位学生的学费中不含书本、资料费。学生自行购买，或由开设学院协助订购。如中途停止继续修读辅修学位，请务必到开设学院教务员处领取“辅修学位退学审批表”，办理辅修学位退学手续。因个人原因中断学习，所交当学年学费一律不退。

                                                            教务处

                                                       2024年10月29日